РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

                   Бугурусланский район

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                           МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                    АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                (2 СОЗЫВ)

                           РЕШЕНИЕ
      30 апреля 2014 год № 94-2
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

от  05 октября  2012 г.

№ 49 «О создании дорожного фонда

муниципального образования

«Аксаковский сельсовет»

  В связи с Постановлением Правительства Оренбургской области от 10.04.2014 г. № 210-п «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 30.06.2009 г. № 32-п «Об утверждении правил распределения и предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов для софинансирования расходных обязательств органов местного самоуправления, возникающих при проведении  капитального ремонта и ремонта автодорог общего пользования населенных пунктов, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов муниципального  образования «Аксаковский сельсовет» решил:

        Внести в Решение Совета депутатов от 5 октября 2012 г. № 49  «О создании дорожного фонда муниципального образования «Аксаковский сельсовет» следующие изменения:

1.  В подпункт «г»  пункта внести изменения согласно приложению.

2.  Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов                               Л.В. Прыткова

Разослано: в дело, администрацию Бугурусланского района, Рай-ФО, прокуратуру.

Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                           №  94-2 от  30.04.2014 г

Условия предоставления субсидий для муниципальных образований сельских поселений
 В подпункт «г» пункта 6: «условиями предоставления субсидий для муниципальных образований сельских поселений являются:…….» добавить подпункт:

«Принадлежность автомобильных дорог общего пользования местного значения на праве собственности муниципальному образованию»

Пункт «г» изложить в новой редакции: «наличие согласованной и утвержденной в установленном порядке сметной документации на выполнение работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения»